
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

N°

18
81
36
8
9
3
28
10
183
7
4

981

Nombre

ANTHONNY JOSE GERVASIO
VINICIUS BOING
RUAN RIBEIRO DE CASTRO
ERIK MATEUS CAETANO
MATEUS BONETTI
JOAO VITOR DE LIMA
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
JOAO PEDRO SANTOS
TAYNA ZOLET
CAUA HOSTIN DA SILVA
LUCAS BECKER TAUFEMBACH
EVERTON NAZARIO MAGNANI

Mejor Tm

1:07.424
1:09.676
1:10.511
1:10.667
1:13.001
1:13.080
1:13.332
1:16.706
1:17.197
1:17.391
1:17.517
1:18.603

Dif. resp. 1°

2.252
3.087
3.243
5.577
5.656
5.908
9.282
9.773
9.967
10.093
11.179

En Vuelta

4
3
2
5
3
3
2
5
4
4
2
2

Cidade

CAMBORIU
BLUMENAU
MAJOR VIEIRA
SANTA TEREZINHA
SAO BENTO DO SUL
PALMAS
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU
UNIAO DA VITORIA
JOINVILLE
POUSO REDONDO
IBIRAMA

Patrocínio

RETIBASTOS-AMÉRICA MOTOS-COLÉGIO CECAM -PIT STOP DO AÇAI E F
HALEY GRAFICOS / KAYO MOTORS MITSUBISHI
SEMENTES BENSO,BIMADE MADEIRA,CAVAMA MOVEIS,CASEI MAQ. AGRIC
MERCADO MAVEGAL,PANIFICADORA PAO KENT,MOTOS NENO,ACADEMIA FI
JACSON RACING/ PENOESTRIBO/GRIFT/GIOVANELLA
MR MECANICA E MOTORTECH PREPARAÇOES
JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA RACE, DESPACHANTE REESE
EMPÓRIO DO PÃO/POUSADA XV
VIPAL
FAN MOTOS/ARX/FRANMAQ/CENTRALMOTOS/
BIG INFORMATICA
BM MOTOS/STREET PARTS/MOTOS NENO YAMAHA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/3/2016 09:26:52

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
65cc

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:18:20

Canoinhas 1,380 km

14/3/2015 09:15

Federação Catarinense de Motociclismo


